ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный
план  (программу)  приватизации

муниципального  имущества

городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  2017 год  и  плановый
период  2018  и  2019  годов,
утвержденный  решением  Городской
Думы  города  Южно-Сахалинска
от  26.10.2016 № 614/32-16-5

В соответствии со статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями  26,  56  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  30.07.2014 №  1103/66-14-4  «О  Порядке
приватизации  муниципального имущества  городского округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019
годов, утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от  26.10.2016
№ 614/32-16-5, следующие изменения:

1) раздел 2 «Акции (доли) городского округа «Город Южно-Сахалинск» Приложения
дополнить пунктом 1 следующего содержания:

Раздел 2. Акции (доли) городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№

п/п
Наимено-
вание

предприя-
тия

Юриди-
ческий адрес

Основной

вид

деятельности

Уставный

капитал,
тыс. руб.

Акции, планируемые к
приватизации Прогно-

зируемая

сумма от
продажи

акций,
тыс.руб.

Предпо

ла-
гаемые

сроки

привати

зации

количество,
штук (%)

Номиналь-
ная

стоимость

акций, тыс.
руб.

1. ОАО

«Монерон»
Коммунис-
тический

проспект

86 Организация

и осуществ-
ление

гостиничного

сервиса и
связанные с
этим работы и

услуги

клиентам

14 887,440 14 887 440
обыкновенных,
бездокументар

-ных

(100%)

14 887,440 134 081,867 2017

2)  в  разделе  2  «Акции  (доли)  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Приложения строку «Итого по Разделу 2» изложить в следующей редакции:

2

Итого по
разделу 2

14 887,440 14 887 440 14 887,440 134 081,867

2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для
подписания и опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянный  Комитет  по
экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                     Е.А.Столярова